[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]10.01.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]6-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О принятии решения о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод д. Н. Таволги – д. Сербишино Невьянского района Свердловской области»

	В соответствии с частями 1 и 5 статьи 45, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 9, пункта 1 статьи 6, подпунктом 21 пункта 6 статьи 28 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод д. Н. Таволги – д. Сербишино Невьянского района Свердловской области».
2. Со дня опубликования решения о подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод д. Н. Таволги – д. Сербишино Невьянского района Свердловской области» физические или юридические лица в срок до 02.02.2024 вправе представить в администрацию Невьянского городского округа свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории.
3.  Отделу архитектуры администрации Невьянского городского округа в течение 14 дней направить уведомления о принятии решения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, всем заинтересованным лицам.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
           5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru.

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf